Az alap egyhdzmegyei tagjainak képviseletére kikiildend6 megbizott
valasztasa irdnt 1906. évi IX. sz. korlevelemben intézkedtem.

1930
1908

Reviczky Aladdr missiotarsasagi aldozépapnak ,A Gpakori Szent Aldo-
zasrol fiatal 4ldozépapoknak ajanlva‘ c. fiizetét egyhdzmegyém 0Osszes nt.
espereseinek jelen korlevelem kiséretében megkiildom, kérvén, hogy ezen
értékes kis miivet atolvasni €s terjeszteni sziveskedjenek. Egyben az ehm.
t. papsagnak figyelmébe szivesen ¢és melegen ajanlom. Megrendelhetd a
szerzOnél: Voloska (Istrien). Egy fiizet dra 20 fillér, mely levélbélyegekben
is kiildheto.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 16-a Maii a. 1908.

= Juiius, m. p.

episcopus.

Quinque-Ecclesiis Typis Wessely et Horvéth,
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1908
Dilecto filio Nostro Claudio S. R. E. Presb. Card. Vaszary, Archiepiscopo

Strigoniensi, Strigonium. — Pius PP. X. — Dilecte fili Noster, Salutem et Aposto-
licam Benedictionem. — Vertente hoc anno Sacerdotii Nostri quinquagesimo,
non cessat divino munere Catholicus orbis, praeeuntibus Episcopis, suam
Nobis pietatem multipliciter testari: quae testimonia eo maxime Nos recreant,
quia Ecclesiae sanctae unitatem praeclare illustrant atque confirmant. In hoc
genere nuper se Nobis admodum probarunt Venerabiles Fratres ex Hungaria,
qui quum de more inter se convenissent, te usi sunt interprete, ut commu-
nia vota studiaque Nobis significarent. Equidem his delectati sumus plenis
amoris fideique litteris: quam-quam de vestro erga Nos animo dubium
Nobis nunquam fuit. Quod grate ea commemorastis, quae pro christiani
populi salute gessimus, libenter amplectimur tale officium; praesertim quia
vestram Nobis diligentiam nec defuisse nec defore certo scimus. Illud eo
libentius intelligimus, omnem VoS dare operam ut conjunctissimam Aposto-
licae Sedi retineatis Hungariam; ad eamque fovendam necessitudinem non
parum posse immortalium beneficiorum memoriam, quibus civitatem Vestram
Romani Pontifices ornarunt. De pastorali autem epistola, cujus exemplum
adjecistis his litteris, gratum praecipue est, velle vos in dioecesibus vestris
ita sacerdotalis consecrationis Nostrae agi solemnia, ut significationibus piae
erga Nos voluntatis comitentur sanctissimi ritus, qui ad recolenda christianae
sapientiae praecepta, atque ad expiandos animos celebrari solent. Nos qui-
dem nullum meliorem fructum capere ex hac eventus faustitate possumus,
quam si videamus bonos, gratificandi Nobis causa, studiosius officia chri-
stianae vitae colere: idque vos ut in gregibus vestris effectum dare summa
ope nitamini, vehementer hortamur. Auspice.m. interea divinorum munerum,
ac testem paternae Nostrae benevolentiae, tibi, dilecte Fili Noster, ceterisque
istius nationis Episcopis, et Clero populoque vestro Apostolicam benedictio-

Responsum
SuaeSancti-

tatis ad gra-

tulatoriam

chori Eppo-

rum Hunga-
riae epi-
stolam.

Preces pro
ordinandis.

Obitus
Aurelii Bo-
ross parochi.

L e

nem peramanter impertimus. — Datum Romae apud S. Petrum die VIIL.
Aprilis anno MCMVIII, Pontificatus Nostri quinto. — Pius PP. X.

2342

1908

Deo favente clericis Nostris annum quartum ss. Theologiae diebus
proximis absoluturis: Stephano Cséplé, Carolo Fejes, Colomanno Galambos,
Conrado Gestettner, fosepho Gyorkos, Ludovico Iselstoger, Francisco Marovics,
Joanni Rumsauer, Joanni Scharfenberger, Francisco Seleznik, [osepho Szentivdnyi
et Mathiae Weper die 25-a Junii ordinem s. subdiaconatus, die 26-a Junii
ordinem s. diaconatus, die vero 27-a Junii ordinem s. presbyteratus per
manuum Nostrarum impositionem sumus collaturi. Petrus Frost ob defectum
aetatis tantum s. ordine subdiaconatus et diaconatus —, Angelus Feisz sub-
diaconus O. S. Fr. vero tantum ordine s. diaconatus initiabitur. Ladisiaum
Beneze theologum Nostrum annum quartum ss. Theologiae in collegio Paz-
mény absoluturum ad [llmum ac Rssmum D. Nicolaum e Comitibus Szé-
chényi episcopum Jaurinensem dimisimus ad ordines in Collegio praedicto
suscipiendos.

Ut omnes recensiti ad ss. ordines promovendi sancti et perfecti eva-
dant ministri mysteriorum Dei, sicut monet Apostolus ,Haec est voluntas Dei,
sanctificatio vestra“ 1. Thess. 4.; item S. Matth. Evang.: ,Estote perfecti,
sicut pater vester* (S. Matth. 5); pariter casti, sobrii, prudentes, zelosi ani-
marum curatores, qui converti faciant peccatorem ab errore viae suae atque
salvent animam eius a morte, praesentibus mandamus omnibus Vobis SS.
Curionibus, ut populum fidelem praevie edoctum provocetis, quatenus sequenti
Dominica, quae est II. p. Pentecosten, item diebus ordinum conferendorum
post S. Missae sacrificium Vobiscum ferventes pro ordinandis ad Deum
preces fundat. Item praecipimus, ut omnes sacerdotes dioecesani praefata
Dominica atque diebus ss. ordinum orationibus ss. Missae sacrificii collectam
Pro omni gradu Ecclesiae addant.

2343

1908
Aurelius Boross emeritus parochus Szdlkaénsis in statu quietis cum

pensione annua die 3-a Maji a. c. repentine e vivis sublatus est in Szekszard
anno aetatis 64-o, sacerdotii 41-a. Ab a. 1879 egit parochum in Széilka.
Ab a. 1905 vixit in statu quietis pensione annua provisus.

Animam denati confratris piis ad aram suffragiis juxta Statuta Synodi
Dioecesanae commendo.

Requiescat in pace!
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1908
Franciscus Gydrkd parochus in Vardomb ab Excellentissimo Ministerio Personalia.